
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Miasta i Gminy Górzno w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.i 
art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834) 
Uchwały nr LI/284/2023 Rady Miejskiej w Górznie  z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Miasta i Gminy Górzno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru oferty wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu organizacji 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych z terenu Miasta i Gminy Górzno, 

2. Wykaz podmiotu, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą 
przyznania dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się wyboru ofert wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu upowszechniania 
sportu i turystyki w Mieście i Gminie Górzno,  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami 
przyznanych dotacji, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Dokonuje się wyboru ofert wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu Ochrona i promocja 
zdrowia,  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami 
przyznanych dotacji, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Dokonuje się wyboru ofert wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu Pielęgnowanie, 
upamiętnianie, propagowanie wśród mieszkańców Miasta i Gminy Górzno lokalnej historii i tradycji,  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami 
przyznanych dotacji, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7713BCA6-9A1C-4178-8C07-93B47AA0A6D1. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
Miasta i Gminy Górzno w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego z zakresu „Organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zgodnie 
z programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z terenu Miasta i Gminy Górzno”: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Parafia Rzymskokatolicka 
Podwyższenia Krzyża 

Świętego, Górzno 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży z terenu Miasta i Gminy 

Górzno – Karkonosze 2024 

5000 zł 

  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7713BCA6-9A1C-4178-8C07-93B47AA0A6D1. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych  związanych z realizacją zadań 
Miasta i Gminy Górzno w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego z zakresu „Upowszechniania sportu i turystyki w Mieście i Gminie 
Górzno”: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Klub Sportowy UNIFREEZE 
Górzno 

 
Prowadzenie Klubu Piłkarskiego KS 

Unifrezze Seniorów w KPZPN  

3000 

2 Koło Gospodyń Wiejskich  
Zaborowo 

 
Krok po kroku 

1000 

3 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

Z Palantem za pan brat  1600 

4 Klub Sportowy „Nowy Świt” 
Zaborowo 

Zajęcia sportowe z piłki nożnej dla 
wszystkich w KS. „Nowy Świt 

Górzno” 

3400 

  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7713BCA6-9A1C-4178-8C07-93B47AA0A6D1. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
Miasta i Gminy Górzno w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego z zakresu „Ochrona i promocja zdrowia”: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość przyznanej 
dotacji 

1 Stowarzyszenie Parafialny 
Klub Seniora  

Ochrona zdrowia na rzecz 
niepełnosprawnych w Mieście i 

Gminie Górzno 

2000 zł 

  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7713BCA6-9A1C-4178-8C07-93B47AA0A6D1. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych  związanych z realizacją zadań 
Miasta i Gminy Górzno w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego z zakresu „Pielęgnowanie, upamiętnianie, propagowanie wśród 
mieszkańców Miasta i Gminy Górzno lokalnej historii i tradycji”: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość przyznanej 
dotacji 

1 Fundacja Vetustas. Przestrzeń 
Pogranicza.  

Bożogrobcy w Górznie 3500 

3 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

Razem tworzymy historię Górzna 500 

  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7713BCA6-9A1C-4178-8C07-93B47AA0A6D1. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


